АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 05 сентября 2025 года                                                    №502
с. Кыра

О начале отопительного сезона в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Любавинская средняя общеобразовательная школа»

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район» в целях устранения неблагоприятной ситуации, сложившейся в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Любавинская средняя общеобразовательная школа» (далее – МБОУ «Любавинская СОШ») в результате ливневых дождей и выхода грунтовых вод:
1. Начать отопительный сезон в МБОУ «Любавинская СОШ» досрочно с 08 сентября 2025 года;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет образования администрации муниципального района «Кыринский район.»

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05

сентября

202

5

года                                                    №

502

с.

Кыра

О начале отопительного сезона в муниципальном бюджетном

образовательном учреждении «Любавинская средняя

общеобразовательная

школа»

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский

район» в целях устранения неблагоприятной ситуации, сложившейся в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении

«Любавинская

средняя общеобразовательная школа»

(далее

–

МБОУ «Любавинская СОШ»)

в результате ливневых дождей и выхода грунтовых вод:

1.

Начать отопительный сезон в МБОУ «Любавинская СОШ»

досрочно с 08 сентября 2025 года;

2.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на

комитет образования администрации муниципального района «Кыринский

район.»

Глава муниципального района

«Кыринский

район»

Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  05   сентября   202 5   года                                                    № 502                              с.   Кыра     О начале отопительного сезона в муниципальном бюджетном  образовательном учреждении «Любавинская средняя   общеобразовательная   школа»      Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский  район» в целях устранения неблагоприятной ситуации, сложившейся в  муниципальном бюджетном образовательном учреждении  «Любавинская  средняя общеобразовательная школа»   (далее  –   МБОУ «Любавинская СОШ»)   в результате ливневых дождей и выхода грунтовых вод:    1.   Начать отопительный сезон в МБОУ «Любавинская СОШ»  досрочно с 08 сентября 2025 года;   2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на  комитет образования администрации муниципального района «Кыринский  район.»         Глава муниципального района   «Кыринский  район»                                                                                Л.Ц. Сакияева